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ПРОТОКОЛ  № 3

Лабораторно упражнение № 3

Тема : Токоограничаващи реактори

1.   Теоретична постановка     

2.  Схеми на опитната постановка  (фиг. 3.4 до 3.8)

3. Опитни данни и резултати от изчисленията

      3.1. Номинални параметри

Iн = 5A ;   Uн = 220 V.

      3.2. Единичен реактор

	Режим
	I ,  A
	2
	2,5
	3
	3,5
	4
	4,5
	5

	Нормален
	ΔU,  V
	
	
	
	
	
	
	

	режим
	ΔU,  %
	
	
	
	
	
	
	

	
	Zp, Ώ
	
	
	
	
	
	
	

	Режим на к.с.
	ΔU,  V
	
	
	
	
	
	
	

	
	Zк, Ώ
	
	
	
	
	
	
	


3.3.    Опит с постоянно напрежение за определяне на Rp , Xp и Xк.

	I ,  A
	ΔU,  V
	Rp, Ώ
	Xp, Ώ
	Xк, Ώ

	3
	
	
	
	


3.4.     Двоен реактор

      а)  нормален режим

	I1=I2 ,  A
	2
	2,5
	3
	3,5
	4
	4,5
	5

	ΔU,  V
	
	
	
	
	
	
	

	ΔU,  %
	
	
	
	
	
	
	


      б)  определяне на коефициента на връзката КВ и индуктивното съпротивление на реактора с отчитане на взаимната индуктивност X´к.

	I1,  A
	ΔU2,  V
	КВ
	X´к, Ώ

	
	
	
	


      в)   к. с. на единия клон при номинален товар на другия клон

	I1 ,  A
	I2 ,  A
	ΔU2,  V
	Zк, Ώ
	X´к, Ώ

	5
	
	
	
	


4.    Графики :
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